特别约定

（无特别约定）

温馨提示：为确保您的保险合同权益，请及时拨打本公司服务电话(400-636-8888)、登录网站(www.
lifeisgreat.com.cn)或到柜台进行查询，核实保险合同信息，建议您在收到本保险合同之日起10日内完成
查询。

100003399438008

2015年11月05日 00:00

2015年08月07日17:03

年交 - - -

张三 女 护照 88888888

张三 女 护照 88888888

中新大东方孝安心老年
防癌疾病保险

￥509.00伍佰零玖元整

保险金额 保险期间 交费期间 标准保费

50,000.00 5年 509.005年

受益人姓名：法定 受益顺序：- - - 受益比例：- - -

合同终止时间：2020年11月04日 24:00(北京时间)

现金价值表

（币种： 人民币；单位： 元）

保险单号码： 100003399438008

险种名称： 中新大东方孝安心老年防癌疾病保险

保险金额： ￥50000.00

保单年度 年末现金价

0.001
0.002
0.003
0.004
0.005

--- ---以下空白--- ---